13% DESPESES GENERALS 8.190,78 

PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA 74.977,14 

21% IVA 15.745,20 

PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA AMB 
IVA 90.722,34 

El pressupost d´execució material del present contracte ascendeix a SEIXANTA-TRES MIL 
SIS EUROS AMB SIS CÈNTIMS ( 63.006,00 €) 

El pressupost d´execució material del present contracte ascendeix a NORANTA MIL SET-
CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA QUATRE CÈNTIMS ( 90.722,34 €) 

5. GARANTIA 

Els elements subministrats disposaran de garantia durant 1 any, incloent els treballs de